(a) En marge: Herviacum. Scripta est; au-dessous : Non scribatur.
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1232, 21 décembre. — Chantecoq.

La comtesse de Namur Marguerite confirme à ses baillis et prévôts de Cour-
tenay l'aumône faite par ses parents à l'église de Pontigny et leur mande de
s'en acquitter, suivant les dispositions contenues dans les chartes de ses ancêtres.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fO 26.

(a) Margarita, marchie Namurci et Vienne comitissa, dilectis et fidelibus
suis baillivis et prepositis Curtenensibus, salutem et dilectionem. Sciatis
quod elemosinam quam parentes et antecessores nostri contulerunt ecclesie
Pontigniacensi et juxta formam collatis volumus ratam permanere et
mandamus vobis, volentes utique et precipientes quatinus certo nuncio
antedicte ecclesie singulis annis eandem elemosinam persolvatis juxta
tenorem carte predictorum parentum nostrorum, quam exinde prefate
ecclesie concesserunt. Datum apud Galli Cantum, die beati Thome apos-
toli, anno Domini M° eeO xxx lIdO.
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1226, décembre. — [S. 1.].

Vidimus de Geoffroy sire de Deuilly, qui confirme, avec l'accord de sa femme
Aliénor, le don que fit à l'abbaye de Pontigny son prédécesseur, Milon sire
d'Ervy, en 1213, de deux rentes-l'une de 40 sous pour le repos de son âme et
l'autre de 60 pour celui de l'âme de sa femme Isabelle — à prendre sur son
péage d'Ervy au temps des foires de la Saint-Jean et de la Saint-Rémi, pour
faire une pitance aux moines le jour de leurs anniversaires.

A. — Original scellé du sceau équestre de cire verte du sire d'Ervy, A. D. Yonne,
H 1408.

B. — Cart. 9887, fo 26.

Gaufridus, dominus Dainly, concedit elemosinamquam dedit Milo, dominus
de Herviaco, scilicet IIIIxx solidos in pedagio Herviaci (6).

Ego Gaufridus dominus de Dansly (c) notum facio presentibus et futuris
quod ego, laudante Alienor uxore mea, concessi et concedo (d) domui Ponti-
gniacensi elemosinam quam Milo dominus de Herviaco, predecessor meus,
concesserat predicte domui solvendam, sicut continetur in litteris dicti
Milonis. Talem enim aspexi formam litterarum:

«Noverint universi presentes litteras inspecturi quod ego Milo dominus
de Herviaco dedi in elemosinam ecclesie Pontigniacensi, pro remedio anime
uxoris mee Helisabet, sexaginta solidos et, pro remedio anime mee, qua-
draginta solidos; et ita singulis annis ecclesia Pontigniacensis in pedagio

(a) En marge: Sub decimo titulo. — (b) En marge: Herviacum. Scripta est;
souligni : Non scribatur. — (c) Dainly B — (d) concessi et omisB.

Herviaci, in nundinis sancti Johannis Baptiste et sancti Remigii, de primis
denariis perceptis, centum solidos percipiet annuatim. Ex hiis denariis, die
anniversarii nostri, fratres Pontigniacenses pitantiam habebunt. Super hiis
vero denariis pedagiarius fidelitatemecclesiePontigniacensifaciet.Hocto-
tum laudavit ecclesie Pontigniacensi Alienor uxor mea. Ut autem hoc totum
perpetuo ratum habeatur, ego Milo dominus de Herviaco presens scriptum
sigilli mei actoritate (sic) roboravi. Actum anno Domini M° eeO XIII0.»

Ego igitur Gaufridus dominus de Danly prefatam elemosinam, laudante
Alienor uxore mea, laudavi et laudo, sicut in prefatis litteris continetur. Et
ut ratum permaneat, presentem paginam sigilli ei roboravi. Actum anno
Domini M° [fO 27, lre col.] ceO vicesimo sexto, mense decembri.
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1216 (v. st.). — [S. 1.].

Le comte et la comtesse d'Auxerre et de Tonnerre, Pierre [de Courtenay] et
Yolande, donnent à Notre-Dame de Pontigny pour en jouir après leur décès

une rente annuelle de 10 livres parisis àpercevoir sur la censive de Courtenay,
pour célébrer leur anniversaire.

A. — Original scellé sur simple queue de deux sceaux de cire verte, dont l'un
est brisé, A. D. Yonne, H 1405.

B. — Cart. 9887, fO 27.
C. — Vidimus par Guillaume d'Ostun, prévôt de Sens, et Jean Dorigni, garde

du scel de la prévôté, en 1372, A. D. Yonne, H 1476.

Petrus comes et Yolandis comitissa Autissiodorensis dederunt X libras in
terra de Curteneto (a).

Ego Petrus comes et ego Yolandis comitissa Authissiodorensis et Torno-
dorensis notum facimus universis quod, pro salute nostra ac predecessorum
nostrorum et liberorum nostrorum contulimus in puram elemosinam Deo et
beate Marie et ecclesie Pontigniacensi ac fratribus ibidem Deo servientibus
x libras paris. annui redditus in terra nostra de Curteneto singulis annis
percipiendas in censiva Curtiniaci in octavis omnium Sanctorum, post
decessum nostrum, ad nostrum anniversarium faciendum. Actum anno
Domini millesimo ducentesimo xvi.
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1215, 25 mars-1216, 24 mars. — [S. 1.].

Anseau Bridaine donne à l'église de Pontigny, pour en jouir après son
décès, pour le repos de son âme et de celles de sa femme Agathe et de ses enfants,

avec leur accord, une rente de 20 sous assise sur les revenus qu'il a achetés à
Milon de Lignorelles, à « Devesel » (1).

(a) En marge: Courtenay. Scripta est; encadré: Sub decimo titulo.

(1) Nous n'avons pu identifiercette localité, mais elle doit se trouver aux environs
de Chablis, puisque le compilateur a noté en marge: sub Chableiis.